
 

У К Р А Ї Н А  

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  

Н А К А З  

від 23.11.2020                                     м. Миколаїв                                      № 296 

 

Про проведення міського етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

«Джерело  творчості» у 

номінації «Керівник гуртка - 

2021» 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 12.10.2020 

№1261 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості», 

наказу департаменту освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації             

від 16.11.2020 № 299 «Про проведення ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського 

конкурсу «Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка – 2021», з метою 

підтримки талановитих педагогів закладів позашкільної освіти, сприяння їх 

самореалізації та стимулювання подальшої творчої педагогічної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 20 грудня 2020 року міський етап Всеукраїнського конкурсу 

«Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка - 2021» (далі – Конкурс) 

відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс «Джерело творчості», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 23.11.2017                           

№ 1527, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 15.12.2017 за                           

№ 1517/31385. 

2. Директорам закладів позашкільної освіти м. Миколаєва сприяти          

участі у Конкурсі керівників гуртків  військово-патріотичного, туристсько-

краєзнавчого, художньо-естетичного, еколого-натуралістичного, науково-

технічного, та дослідницько-експериментального напряму. 

3. Спеціалісту управління освіти Овчаренко В.В. забезпечити участь 

переможців міського Конкурсу в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу 

«Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка - 2021». 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління освіти Макарову С.Б. 

 

Начальник управління                                                                      Г.ЛИЧКО 


